
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 5 października  2021 roku 
 

numer sprawy: 47/P/21 

 

Wg rozdzielnika 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa odczynników 
laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora do wykonywania badań biochemicznych” 
 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 
Wrocław, działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania - 
numer sprawy: 47/P/21. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia tej samej serii materiału kontrolnego w okresie 
jednego roku? Ze względu na panujące warunki epidemiologiczne, które zakłócają łańcuchy dostaw, 
spełnienie tego wymogu wydaje się być niemożliwe. 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający odstępuje od konieczności zapewnienia tej samej serii materiału kontrolnego w okresie 
jednego roku. 
 
 
Pytanie nr 2 
Czy w Związku z faktem, iż zostaną zaoferowane odczynniki o różnym terminie ważności (od 6 do 24 
miesięcy) Zamawiający wymaga wskazania w ocenianym parametrze TW najkrótszego terminu 
ważności? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę  odczynników o różnym terminie ważności, 
Zamawiający dopuszcza wskazanie w ocenianym parametrze TW, najkrótszego terminu ważności. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
O. Szaran 


		2021-10-05T14:28:20+0200
	Maciej Kamiński




